RETIFICAÇÃO

COMUNICADO – RESULTADO PRIMEIRA FASE

TERMO DE REFERÊNCIA No 001/2022
CONSULTOR SÊNIOR ESCRITÓRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Comunicamos que os seguintes candidatos(as) foram selecionados para a segunda

fase do processo seletivo para contratação de serviço de consultoria sênior no

Projeto AGRO.BR em Minas Gerais:

1) Abel Leocárdio Fernandes

2) Amanda Lopes

3) Caio Victor Alves

4) Dalton Filho

5) Eduardo Vidal

6) Fabrício Silva

7) Hugo Bacchi de Araujo Jaques

8) Isabel Ferreira

9)  Natália Loureiro

10)  Nilmar Diogo

11)  Paulo Marcio Campos

12)  Ramon Torriani

A prova será realizada na modalidade presencial, no dia 09 de setembro de 2022,

das 09:00hs às 12:00hs.

O local da prova é a Federação da Agricultura e Pecuária do Estado de Minas

Gerais (FAEMG), no endereço: Av. do Contorno, 1771, Floresta - Belo

Horizonte.

Não será possível a realização da prova em outra data ou horário.

Atenciosamente,

EQUIPE AGRO.BR

Brasília, 02 de setembro de 2022